Fundação Centro de Controle de Oncologia Portaria: 018/2018 – Fcecon. A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas Resolve: I – autorizar o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de fevereiro do ano de 2018, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.
Nome           Matrícula
 Exercício      Período
Gicelda Pereira de Souza 107.244-7B 2016/2017 03.02.18 a 04.03.18-  30 dias

Daniel Freire Nakamura 162.338-9B 2015/2016 19.02.18 a 20.03.18 – 30 dias

Romildo Torres Camelo 003.990-0A 2014/2015 05.02.18 a 06.03.18 – 30 dias
Denize Aquino de Souza 189.730-6A 2017/2018 01.02.18 a 02.03.18 – 30 dias

Geisa Salvador Góes 234.942-6A 2016/2017 05.02.18 a 06.03.18 – 30 dias

Maria de Nazaré Correa Azevedo 014.822-9E 2017/2018 15.02.18 a 16.03.18 – 30 dias

Daniel Macêdo Carneiro 189.736-5A 2017/2018 03.02.18 a 04.03.18 – 30 dias

Nancy Gisela Almeida de Souza 192.660-8A 2017/2018 15.02.18 a 16.03.18 – 30 dias

Mônica Maria Costa Simões 142.344-4B 2017/2018 07.02.18 a 08.03.18 – 30 dias
Ananias Pereira Marques 173.437-7A 2017/2018 01.02.18 a 02.03.18 – 30 dias

Greicy Monteiro Marques 159.957-7C 2017/2018 15.02.18 a 16.03.18 – 30 dias

Jovânio Melo Sarmento 141.154-3B 2017/2018 01.02.18 a 02.03.18 – 30 dias

Maria da Penha Picanço Piraice 106.930-6C 2017/2018 01.02.18 a 02.03.18 – 30 dias

Maria da Penha Picanço Piraice 106.930-6D 2017/2018 01.02.18 a 02.03.18 – 30 dias
Perla Azize Assayag 139.456-8D 2017/2018 01.02.18 a 02.03.18 – 30 dias

Ivancy Valente de Queiroz 165.920-9B 2017/2018 05.02.18 a 06.03.18 – 30 dias

Maressa Gasparoto L. Lisboa 238.813-8A 2017/2018 01.02.18 a 02.03.18 – 30 dias

Neylane Macedo G. Pimentel 133.165-5C 2017/2018 05.02.18 a 06.03.18 – 30 dias
Raimundo Nonato C. Maciel 192.073-1A 2017/2018 06.03.18 a 04.04.18 – 30 dias

Andre Luis Sales da Costa 225.755-6A 2017/2018 15.02.18 a 16.03.18 – 30 dias

Ellen Albuquerque de Freitas 238.805-7A 2017/2018 19.02.18 a 20.03.18 – 30 dias
Francisco Ênio dos Santos 160.338-8B 2017/2018 15.02.18 a 06.03.18 – 20 dias

Gisely de Sousa Imbiriba 192.080-4A 2017/2018 19.02.18 a 20.03.18 – 30 dias

Josefa Suely Cunha de Souza 002.610-7C 2017/2018 26.02.18 a 17.03.18 – 20 dias

Marinéia Silva do Nascimento 165.527-2B 2017/2018 14.02.18 a 15.03.18 – 30 dias

Nara Farias de Sousa 183.440-1C 2017/2018 15.02.18 a 16.03.18 – 30 dias

Suzan Carol de Oliveira Biscaro 238.801-4A 2017/2018 14.02.18 a 15.03.18 – 30 dias

Joice Horacio Pereira 238.819-7A 2017/2018 15.02.18 a 06.03.18 – 20 dias

Marcela Moura Pantoja 202.197-7B 2017/2018 05.03.18 a 03.04.18 – 30 dias

Leandro Baldino 179.495-1C 2017/2018 26.02.18 a 27.03.18 – 30 dias
Henri Horstmann 189.288-6A 2017/2018 06.02.18 a 07.03.18 – 30 dias

Thalita Gomes Martins 235.623-6A 2016/2017 19.02.18 a 20.03.18 – 30 dias

Diana Nogueira do Nascimento 189.287-8A 2017/2018 14.02.18 a 15.03.18 – 30 dias
Il – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 20 de março de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente